

❁ دخترای فرزانه

سلام به روی ماه تک تک تون که دلمون برای دیدنتون خیلی تنگ شده

خب یه سری صحبت‌ها هست که در انتهای سال لازم بود با هم بزنیم...

تعطیلات این اسفندماه برای همه‌مون خاطره شد، این روزها هم میگذره و انشالله باز کنار هم خوشحال و سلامت جمع میشیم.

بریم سراغ حرفهای نگفته‌مون...

☞ ما تو این مدت سعی کردیم ایام دوری از مدرسه تبدیل به دوری از علم آموزی نشه و برنامه‌های آموزشی آنلاین و آفلاین براتون تهیه دیدیم. گاهی خیلی مفید بودند و گاهی هم کلافه شدیم، همه رو می‌دونیم...

☞ از اونجایی که یکی از روش‌های ارزیابی آموزشی (یعنی اینکه بفهمیم آیا آموزش‌ها موفق بوده، کجاها نیاز به تمرکز بیشتری هست که دیرها توضیح و تمرین‌های بیشتری داشته باشند و خود ارزیابی و این حرفها... که قبلاً مفصل براتون توضیح دادیم) دریافت آزمون هست، براتون آزمون آنلاین هم گذاشتیم...

❖ حالا با توجه به اینکه از امروز #کارنامه این آزمون‌ها در دسترس خودتون و اولیا قرار می‌گیره، لازم دونستیم چند مساله درباره آزمون

آنلاین رو توضیح بدیم:

■ کارنامه درس به درس ارائه میشه و اطلاعات کامل مربوط به هر درس در یک صفحه نمایش داده میشه.

■ شما ممکنه به دلایل مختلفی آزمون رو اونطور که انتظار داشتید نداده باشید. حالا اینها می تونه به دلیل فنی باشه یا هر چیزی غیر از اون باشه.

برای این موضوع بگم که هدف اول هر آزمونی (نه فقط آزمون آنلاین) خودارزیابی هست. صادقانه با نتیجه آزمونتون برخورد کنید. اگر مسئله بر می گرده به سیستم سایت یا نت که ضمن گزارش به خانم حسنی، دیگه غصه اش رو نخورید ولی اگر می بینید به خاطر عدم تسلط کافی روی مباحث درسی، آزمون رو خوب ندادید، از فرصت تعطیلات پیش رو برای رفع اشکالات استفاده کنید، شما می تونید از طریق ایمیل و دیگر دسترسی هایی که دبیران در اختیارتون گذاشتن هم برای پرسیدن سوالاتتون استفاده کنید.

■ بعد از دیدن کارنامه ها برای خیلی ها سوال میشه چرا با وجود اینکه کل سوال ها رو درست زدم رتبه ام پایین هست (مثلا ۱۵۴)

جریان اینه که سایت، الگوریتم درستی برای رتبه دادن نداره، پس کلا رتبه ها غلطند. برای ارزیابی فقط به نمره تون توجه کنید و مثل همیشه که بهتون گفتیم، یه تحلیل از نتایج آزمون تون داشته باشید.

مثلاً اگر ۳ تا غلط داشتید ببینید سر چه موضوعی بوده و دنبال رفع دلایلیش باشید. غصه خوردن خالی برای نمره منجر به ارتقا نمره نمی‌شه و اگر بخواهید همیشه راه جبران وجود داره.

خیلی دوستون داریم 🌸

پیشاپیش عیدتون هم مبارک 😊

مواظب خودتون باشید

واحد مشاوره 📞